Ofício nº 224/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 15 de abril de 2011.

Senhora Presidenta,

Em atenção à Indicação nº 408/2011, de autoria dos Vereadores Amantino Baioto e Edlamá Batista Marques, que indica a necessidade da Prefeitura Municipal instalar um quebra-molas na Avenida Rio Grande do Sul, próximo a esquina com a rua Rodolfo Ulrich.

Informamos aos nobres Vereadores que no início deste ano de 2011, acompanhamos o arquiteto do DETRAN-MT, o qual fez um levantamento das necessidades de mudanças para melhorar o fluxo e evitar acidentes no trânsito de nossa cidade.

O mesmo enviará um projeto das mudanças necessárias para tal melhoramento, entre elas (quebra-molas, rotatórias, preferenciais, retornos, etc.)

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

                    Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT